

DÉCLARATION ALLERGÈNE

Nous confirmons par la présente que l'élément suivant contient les composants indiqués ci-dessous. Les niveaux totaux ajoutés et les niveaux d'ingrédients naturels sont indiqués. Cette information est donnée pour permettre la mise en conformité avec les règlements relatifs aux produits cosmétiques et détergents.

FRAG4800 Vœu de Noël (nouveau mod)

Ingrédient	CAS	CE	Concentration (%)
Amyl cinnamal	122-40-7	204-541-5	0.0013%
Benzyl Alcohol	100-51-6	202-859-9	0.0661%
Benzyl benzoate	120-51-4	204-402-9	0.2575%
Benzyl salicylate	118-58-1	204-262-9	0.0067%
Cinnamal	104-55-2	203-213-9	21.4171%
Cinnamyl alcohol	104-54-1	203-212-3	1.4834%
Citral	5392-40-5, 141-27-5, 106-26-3	226-394-6	4.0568%
Citronellol	106-22-9, 1117-61-9, 26489-01-0, 6812-78-8, 141-25-3	203-375-0, 247-737-6	0.1718%
Coumarin	91-64-5	202-086-7	0.6394%
Eugenol	97-53-0	202-589-1	17.2645%
Evernia prunastri extract	90028-68-5, 9000-50-4, 68917-10-2	289-861-3	0.0011%
Farnesol	4602-84-0	225-004-1	0.0189%
Geraniol	106-24-1	203-377-1	0.421%
Hexyl cinnamal	101-86-0	202-983-3	2.214%
Isoeugenol	97-54-1, 5932-68-3	202-590-7, 227-678-2	1.8954%
Limonene	5989-27-5	227-813-5	18.0304%
Linalool	78-70-6	201-134-4	0.6616%

Département des affaires réglementaires